On, stworzył język i literaturę i wyspiewał światu trzy wielkie hymny: wiary, nadziei i miłości.

Wiadomości miejscowe.

Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.

Podaje do wiadomości, że z powodu zamierzonych robót przy restauracji gmachu Szpitala Dzieciątka Jezus, kółko do podrzucania niemowląt, z dniem 1/13 września 1871 r. zamknięciem zostanie do czasu nowego ogłoszenia.

Dla przyjmowania niemowląt urządzonym zostaje od daty powyższej przy Szpitalu Dzieciątka Jezus Kantor dla jawnego przyjmowania dzieci, który znajdować się będzie w oficynie szpitala przy bramie, od strony ulicy Szpitalnej.

-- Wydawca „**Kalendarza Częstochowskiego** na rok 1872“ (Pamiętki z Częstochowy) kończącego się już w druku, i mającego wyjść w znacznej liczbie egzemplarzy, przyjmuje

ANONSE

wszelkie, najdalej do 20 bieżącego miesiąca. Bliższą informację powziąć można w Redakcji „Zorzy“ Nr 24 i w biurze „Postańców,” gdzie i opłatę składać uprasza się.

(2-3) - 6825-

W d. 5 (17) sierpnia, 1871 r. o godz. 10-tej z rana, sprzedana zostanie przez publiczną licytację, w drodze przymusowego wywłaszczenia w Trybunale Cywilnym, w Warszawie:

Nieruchomość Warszawska,

pod Nrem 1859, przy ulicy Zakroczymskiej położona. Licytacja rozpocznie się od sumy 4,194 kop.

Farba ta bezwonna jest skuteczniejszą nad wszelkie tego rodzaju preparaty.

Skład główny dla Królestwa Polskiego w Zakładzie Fryzjersko-Perukarskim W-go Pohoreckiego, na Krakowskiem-Sierpnieciu. (5-52) — 5786 —

Falszerstwo podlega surowej odpowiedzialności we dług prawa.

W dniu 2 (14) Sierpnia 1871 roku, o godzinie 12-iej w południe, w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549 urzędującym, w Wydziale II-gim, przed W-żnym Sadkowskim, Assesorem Delegowanym, sprzedana będzie w drodze działów,

Kolonja w Sielcach pod Warszawą